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OÜ MOREORLESS 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Moreorless on erakapitalil töötav osaühing, kelle põhitegevuseks on laovarude juhtimise, analüüsi ja optimeerimise teenuse osutamine. OÜ

Moreorless loodi 2005 aasta juunis.

2016 aastal jätkus ettevõtte tegevuseks vajaliku infotehnoloogilise platvormi väljatöötamine, millega olid seotud ka kõik 2016 aastal tehtud

investeeringud. 2017 aastal  on plaanis süsteemi töökindluse ja funktsionaalsuse katsetamine testkliendiga.

Ettevõttes töötab üks töötaja , kellele arvestati majandusaastal tasu üldsummas 7 570 eurot. Osaühingu tööd korraldab 2-liikmeline juhatus.

Ettevõtte juhtorganile aruande aastal ei ole makstud tasu ega tehtud muid soodustusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 836 6 933 2

Nõuded ja ettemaksed 600 3 099 3

Varud 335 685 291 989 4

Kokku käibevarad 338 121 302 021  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 609 787 6

Kokku põhivarad 609 787  

Kokku varad 338 730 302 808  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 21 000 0 7

Võlad ja ettemaksed 6 116 9 511 8

Kokku lühiajalised kohustised 27 116 9 511  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 19 173 20 325 7

Kokku pikaajalised kohustised 19 173 20 325  

Kokku kohustised 46 289 29 836  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 108 500 108 500 9

Ülekurss 88 695 88 695  

Muud reservid 19 749 19 749  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 029 32 249  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 468 23 779  

Kokku omakapital 292 441 272 972  

Kokku kohustised ja omakapital 338 730 302 808  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 40 520 31 000 10

Mitmesugused tegevuskulud -9 883 -964 11

Tööjõukulud -10 142 -2 570 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -178 -104 6

Ärikasum (kahjum) 20 317 27 362  

Intressitulud 1 151 0  

Intressikulud -2 000 -3 583  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 19 468 23 779  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 468 23 779  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Moreorless 2016 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on Raamatupidamiseseaduses, mis täiendavad raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses .

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks

ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse

ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Ehitised ja rajatised 10.aastat

• Muud masinad ja seadmed 5.aastat

• Muu inventar   3.aastat

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei

amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil

kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.
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Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31. detsember

2014 kehtis maksumäär 21/79) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

2016. aasta maksumäärad:

Tulumaksu kinnipidamise määr on 20% (2015:20%).

Maksuvaba tulu on 170 eurot kuus (2015: 154 eurot).

Sotsiaalmaksu määr on 33%. Sotsiaalmaksu minimaalse kohustuse aluseks olev kuumäär on 430 eurot (2015. aastal kehtinud 390 euro

asemel), st sotsiaalmaksu minimaalne kohustus on 128,70(2015.aastal 117,15) eurot kuus.

Töötuskindlustusmakse määrad on töötajale 1,6% (2015. aastal oli 1,6%), tööandjale 0,8% (2014. aastal oli 0,8%).

Kogumispensioni makse määr on kas 2% või 3%.

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10  osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti  osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arveldusarved 1 836 6 933

Kokku raha 1 836 6 933

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 600 600  

Ostjatelt laekumata

arved
600 600  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
600 600  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 920 1 920  

Ostjatelt laekumata

arved
1 920 1 920  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 179 1 179 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 099 3 099  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Lõpetamata toodang 335 685 291 989

Kokku varud 335 685 291 989

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 0 83

Sotsiaalmaks 0 0 195

Töötuskindlustusmaksed 0 0 14

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 659 0 0

Ettemaksukonto jääk  1 179  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 659 1 179 292
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 891 891

Amortisatsioonikulu -104 -104

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 891 891

Akumuleeritud kulum -104 -104

Jääkmaksumus 787 787

  

Amortisatsioonikulu -178 -178

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 891 891

Akumuleeritud kulum -282 -282

Jääkmaksumus 609 609
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Juriidiline isik 21 000 21 000   

Lühiajalised laenud

kokku
21 000 21 000   

Pikaajalised laenud  

Omanikulaen 19 173 0 19 173

Pikaajalised laenud

kokku
19 173 0 19 173

Laenukohustised

kokku
40 173 21 000 19 173

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised võlakirjad  

Omanikulaen 20 325 0 20 325

Pikaajalised võlakirjad

kokku
20 325 0 20 325

Laenukohustised

kokku
20 325 0 20 325

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 718 2 718  

Maksuvõlad 659 659 5

Muud võlad 2 739 2 739  

Intressivõlad 2 000 2 000  

Muud viitvõlad 739 739  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 116 6 116  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 536 8 536  

Võlad töövõtjatele 500 500  

Maksuvõlad 292 292 5

Muud võlad 183 183  

Muud viitvõlad 183 183  

Kokku võlad ja ettemaksed 9 511 9 511  
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 108 500 108 500

Osade arv (tk) 3 3

2 osa nimiväärtus(eurodes) 32 531

1 osa nimiväärtus (eurodes) 43 438

25.septembril 2015 a. võeti vastu osanike otsus suurendada Moreorles OÜ osakapitali 108 500

euroni.

Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kohustuslikku reservkapitali moodustamiseks) seisuga 31. detsember

2016  moodustas 75 497(31. detsember 2015:56 028) eurot.Dividendide väljamaksmisel omanikele alates 1.jaanuarist 2015 kaasneb sellega

tulumaksukulu 20/80 (kuni 31.12.2014 oli tulumaksukulu 21/79) netodividendina väljamakstavalt summalt.Eraldist ei moodustata,

kuid avaldatakse informatsioon, et bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist on omanikele võimalik maksimaalselt dividendidena

välja maksta 60 398 eurot(31.12.2015:44 822 ) ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaksukulu summas

15 099(31.12.2015:11 206)eurot. 

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 29 800 31 000

Rootsi 10 720 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 40 520 31 000

Kokku müügitulu 40 520 31 000

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 40 520 31 000

Kokku müügitulu 40 520 31 000

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Lähetuskulud 925 0

Konsultatsioonid 0 635

Raamatupidamine 160 206

Reklaam 2 616 0

Ostetud teenused 5 580 0

Muud 602 123

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 883 964
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 7 570 1 921

Sotsiaalmaksud 2 572 649

Kokku tööjõukulud 10 142 2 570

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

42 173 20 325

 

2015 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juriidiline isik 21 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.04.2017

OÜ MOREORLESS (registrikood: 11148183) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK ORRO Juhatuse liige 24.04.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 029

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 468

Kokku 75 497

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
75 497

Kokku 75 497



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 40520 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aktsiaselts

Abobase Systems
10285877 Eesti

32531 EUR

(Lihtomand)

Osaühing

Leonidas
10808996 Eesti

32531 EUR

(Lihtomand)

OÜ

DISTRIBUUTOR
10902399 Eesti

43438 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56636220

E-posti aadress indrek.orro@alas-kuul.ee


